

KLAUS NØRTOFT OLESEN HOLDING ApS

Bragesvej 4
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2021

Klaus Nørtoft Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAUS NØRTOFT OLESEN HOLDING ApS
Bragesvej 4
8680 Ry

CVR-nr: 33351135
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -9 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør +23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.105	-10.968
Resultat af ordinær primær drift		-9.105	-10.968
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.228	38.639
Andre finansielle indtægter		26.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.122	-1.590
Ordinært resultat før skat		22.878	26.081
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.878	26.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.878	26.081
I alt		22.878	26.081

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		363.791	402.563
Finansielle anlægsaktiver i alt		363.791	402.563
Anlægsaktiver i alt		363.791	402.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.010	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		69.010	0
Likvide beholdninger		173.434	180.013
Omsætningsaktiver i alt		242.444	180.013
AKTIVER I ALT		606.235	582.576

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		247.669	224.791
Egenkapital i alt		327.669	304.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.566	267.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.566	277.785
Gældsforpligtelser i alt		278.566	277.785
PASSIVER I ALT		606.235	582.576

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------